LINAX 4000L
Linienschreiber CAM
ILL
E B
AUER
M
ET
RA

LINAX 4000L
Linienschreiber
Bestellangaben (Fortsetzung)
Beschreibung Ident-Nummer
Linienschreiber LINAX 4000L mit identischen DC-Meßbereichen für alle Kanäle A4150
Frontabmessungen 144 × 144mm
1 Linienkanal AA001
2 Linienkanäle AA002
3 Linienkanäle AA003
4 Linienkanäle AA004
Meßbereichsanfang X1 Meßbereichsende X2
Meßbereiche DC 0 ... 20 mA, umklemmbar
DC 0 ... 10 V
X1 = 0 mA X2 = 20 mA BA001
Meßbereich DC 4 ... 20 mA X1 = 4 mA X2 = 20 mA BA002
Skale 1. Kanal: wie Meßbereich BB001
ohne Teilung BB002
0 ... 100 BB003
nach Angabe BB900
Ableselineal 1. Kanal: ohne Ableselineal BC000
wie Skale BC001
0 ... 100 BC002
nach Angabe BC900
Skale 2. Kanal, nur für 2- oder mehrkanalige Ausführungen:
wie Skale 1. Kanal, jedoch Kennungen CB... CBxxx
Ableselineal 2. Kanal, nur für 2- oder mehrkanalige Ausführungen:
wie 1. Kanal, jedoch Kennungen CC... CCxxx
Skale 3. Kanal, nur für 3- oder vierkanalige Ausführung:
wie Skale 1. Kanal, jedoch Kennungen DB... DBxxx
Ableselineal 3. Kanal, nur für 3- oder vierkanalige Ausführung:
wie 1. Kanal, jedoch Kennungen DC... DCxxx
Skale 4. Kanal, nur für vierkanalige Ausführung:
wie Skale 1. Kanal, jedoch Kennungen EB... EBxxx
Ableselineal 4. Kanal, nur für vierkanalige Ausführung:
wie 1. Kanal, jedoch Kennungen EC... ECxxx
Registrierart für Rolle (32 m) KA001
für Faltstapel (16 m) KA002
Hilfsspannung AC: 21 V ... 24 V ... 26 V LA001
AC: 98 V ... 115 V ... 126 V LA002
AC: 196 V ... 230 V ... 253 V LA003
DC/AC: 20 V ... 24 V ... 28 V LA004
Fortsetzung nächste Seite
GOSSEN-METRAWATT 5
LINAX 4000L
Linienschreiber
Bestellbeispiel
Bestellcode: A4150 / AA003 / BA001 / BB003 / CB900 0 ... 5 MW / DB900 0 ... 300 °C / KA002 / LA003 / MA001
A4150
Fronttür Kunststoff MA001
Metall MA002
Meßstellenbezeichnungsschild unbeschriftet mit Firmenzeichen GOSSEN-METRAWATT NA000
unbeschriftet ohne Firmenzeichen NA001
beschriftet nach Angabe, 1 Zeile/Meßstelle mit max. 31 Zeichen NA900
Prüfprotokoll ohne PA000
mit Werksbescheinigung nach DIN 50049 PA001
Betriebsanleitung deutsch RA000
ohne RA001
englisch RA002
französisch RA003
italienisch RA004
Klartext Bestellcode
Linienschreiber LINAX 4000L mit identischen DC-Meßbereichen für alle Kanäle A4150
3 Linienkanäle AA003
Meßbereiche DC 0 ... 20 mA BA001
Skale 1. Kanal: 0 .... 100 BB003
Skale 2. Kanal: 0 .... 5 MW CB900
Skale 3. Kanal: 0 ... 300 °C DB900
Registrierart für Faltstapel (16 m) KA002
Hilfsspannung AC: 230 V LA003
Fronttür Kunststoff MA001
Bestellangaben (Fortsetzung)
Beschreibung Ident-Nummer
6 GOSSEN-METRAWATT
LINAX 4000L
Linienschreiber
Zubehör
Ident-Nummer mit Endung durch einen Buchstaben sind vollständig und nicht zu kommentieren.
Ident-Nummer mit Endung durch eine Ziffer sind mit nachfolgenden Merkmalen zu kommentieren.
Beschreibung Ident-Nummer
Skale ohne Teilung, Anfang und Ende markiert A410A
Skale, Teilung nach Angabe A4130
Teilung: AA900
Ableselineal, Teilung nach Angabe A4120
Teilung: AA900
Meßstellenbezeichnungsschild A4110
mit GOSSEN-METRAWATT-Logo AA000
ohne GOSSEN-METRAWATT-Logo AA001
Kanal grün ohne Beschriftung BA001
Kanal grün mit Beschriftung BA900
Kanal rot ohne Beschriftung BB001
Kanal rot mit Beschriftung BB900
Kanal blau ohne Beschriftung BC001
Kanal blau mit Beschriftung BC900
Kanal violett ohne Beschriftung BD001
Kanal violett mit Beschriftung BD900
Schraubklemme mit 5 Anschlüssen A404A
Schraubklemme mit 3 Anschlüssen A404B
Zentrierwinkel, 4 Stück (bei Einbau im Rasterfeld) A416A
Verbrauchsmaterial (Fortsetzung)
Ident-Nummer mit Endung durch einen Buchstaben sind vollständig und nicht zu kommentieren.
Ident-Nummer mit Endung durch eine Ziffer sind mit nachfolgenden Merkmalen zu kommentieren.
Beschreibung Ident-Nummer
Registrierpapier, Papierbreite 120 mm, Schreibbreite 100 mm
Schreibrolle 32 m, Teilung 0 ... 100, Mindestbestellmenge 25 Rollen
Zeitteilung / Vorschub ohne A401A
10 mm/h A401B
20 mm/h A401C
60 mm/h A401D
120 mm/h A401E
Schreibrolle 32 m, Teilung 0 ... 100, Mindestbestellmenge 25 Rollen A4070
Zeitteilung / Vorschub nach Angabe CA900
Fortsetzung nächste Seite
GOSSEN-METRAWATT 7
LINAX 4000L
Linienschreiber
Schreibrolle 32 m, mit Eichteilung, Mindestbestellmenge 25 Rollen A4071
Eichteilung nach Angabe AA900
Beschriftung nach Angabe BA900
Zeitteilung / Vorschub nach Angabe CA900
Faltstapel 16 m, Teilung 0 ... 100, Mindestbestellmenge 25 Pack
Zeitteilung / Vorschub ohne A401L
10 mm/h A401M
20 mm/h A401N
60 mm/h A401P
120 mm/h A401Q
Faltstapel 16 m, Teilung 0 ... 100, Mindestbestellmenge 25 Pack A4075
Zeitteilung / Vorschub nach Angabe AA900